
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ceranesi 
Ordinanza Presidenziale 

Numero 02 del 31/08/2021 

www.cri.it Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ceranesi O.d.V. 

Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE) 

ceranesi@cri.it  |  010 781261 

C.F. 95170980106  

 

  

 

 

 

Oggetto: Attivazione del Corso di Formazione per Volontari CRI 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DI CERANESI 

 

VISTO il D.P.C.M. 6 maggio 2005, n. 97, recante “Approvazione del nuovo Statuto dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa”;  

VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per volontari della Croce Rossa Italiana; 

RAVVISATA la necessità di aumentare il numero del personale volontario; 

 

 

DISPONE 

L’attivazione del Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana, sede territoriale di 
Ceranesi. 

La partecipazione al corso è regolata in conformità all’articolo 4.2 del regolamento sul Corso di 
Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana ed è gratuita. 

Il termine di scadenza per le domande è nominato nella persona di Parodi Roberta, titolare della 
qualifica di Direttore e Monitore di Primo Soccorso della Croce Rossa Italiana. 

Il corso avrà inizio il 25/09/2021 alle ore 8.30 e gli esami si terranno presumibilmente il giorno 
26/09/2021. 

Il programma del corso è parte integrante della presente ordinanza e corrisponde al Regolamento sul 
Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana. 

 

 

AFFIDA 

Al responsabile dell’area formazione, la massima, incisiva e rapida pubblicità dell’evento mediante 
comunicati stampa, creazione di eventi sulla pagina Facebook e tramite il portale GAIA, nonché 
mediante affissioni di manifesti. 

 



  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ceranesi 
Ordinanza Presidenziale 

Numero 02 del 31/08/2021 

www.cri.it Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ceranesi O.d.V. 

Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE) 

ceranesi@cri.it  |  010 781261 

C.F. 95170980106  

 

  

 

 

 

 

INCARICA 

L’ufficio di segreteria del Comitato di trasmettere copia della presente ordinanza a:  

Presidente del Comitato regionale della Croce Rossa Italiana Della Liguria 

Centro Regionale di Formazione. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




